
Secrétariat général
Direction de la citoyenneté

Bureau de la réglementation générale et des élections

Arrêté n° 2022-0666 du 14 juin 2022
fixant la liste des candidats

pour le 2nd tour des élections législatives du 19 juin 2022
dans le département du Cher

Le préfet du Cher
Chevalier de l’ordre national du Mérite,

Vu le code électoral, notamment ses articles L. 154 à L. 163 et R. 98 à R. 102 ;

Vu le décret du 5 février 2020 portant nomination de M. Jean-Christophe BOUVIER, préfet du Cher ;

Vu le décret n° 2022-648 du 25 avril 2022 portant convocation des électeurs pour l’élection des
députés à l’Assemblée nationale ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 2021-1047 du 14 septembre 2021 accordant délégation de signature à M.
Carl ACCETTONE, secrétaire général de la préfecture du Cher ;

Vu l’arrêté préfectoral n° 2022-455 du 6 mai 2022 fixant les dates de dépôt des déclarations de
candidatures aux élections législatives des 12 et 19 juin 2022 ;

Vu les déclarations des candidats déposées à la préfecture et définitivement enregistrées pour le
second tour de scrutin du 19 juin 2022 ;

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture du Cher ;

ARRÊTE :

Article     1er   : La liste des candidats du département du Cher au second tour de l’élection des députés
à l’Assemblée nationale qui se déroulera le 19 juin 2022 et l’ordre des emplacements d’affichage sont
fixés, par circonscription législative, en annexe du présent arrêté.

Article     2   : Le secrétaire général de la préfecture du Cher et les maires des communes du
département du Cher sont chargés, chacun en ce qui les concerne, de l’exécution du présent arrêté
qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture du Cher et notifié à l’ensemble des
communes.

P/Le préfet,
Le secrétaire général,

Signé : Carl ACCETTONE

1/2



ANNEXE – Liste des candidats et de leurs remplaçants

Pour la 1ère circonscription législative :

N° de
panneau

Nom et prénom du titulaire Nom et prénom de suppléant

2 M. CHARPENTIER Alex Mme MADROLLES Céline

6 M. CORMIER BOULIGEON François M. COQUERY Denis

Pour la 2ème circonscription législative :

N° de
panneau

Nom et prénom du titulaire Nom et prénom de suppléant

1 Mme POLY Christine M. FANGIER Nicolas

9 M. SANSU Nicolas M. BEUCHON Yvon

Pour la 3ème circonscription législative :

N° de
panneau

Nom et prénom du titulaire Nom et prénom de suppléant

1 M. de LA TOCNAYE Thibaut M. TALBOT Charles

8 M. KERVRAN Loïc Mme VIVIANI Nora

2/2


